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INTOUREX 2009 
 
Największe spotkanie branży turystycznej przed sezonem letnim. 
 
W dniach od 20 do 22 lutego odbędą się w Expo Silesia - Centrum Targowo-Wystawienniczym w 
Sosnowcu Międzynarodowe Targi Turystyki, Rekreacji i Wypoczynku INTOUREX 2009. 
 
Będzie to najważniejsze i największe w południowej Polsce spotkanie branży turystycznej przed 
sezonem letnim. Swój udział w targach zgłosiło ponad 150 firm. Sosnowieckie targi to pierwsza w tym 
roku możliwość zapoznania się w jednym miejscu z szeroką ofertą wyjazdów oraz zaplanowania 
swojego letniego wypoczynku. Równocześnie z targami INTOUREX odbywają się targi KeepFIT - 
Fitness, Zdrowie i Uroda. Uzupełniają one tematycznie ofertę targów turystycznych. 
 
INTUREX 2009 potwierdza, iż aglomeracja śląska buduje nowy wizerunek, a turystyka, zwłaszcza ta 
aktywna, staje się ważnym segmentem gospodarczego rozwoju. Targi dobrze wpisują się w strategię 
promocji województwa śląskiego, które zabiega o to, aby ciekawe miejsca stały się nowymi 
wizytówkami regionu przyciągającymi turystów, szczególnie te związane ze Szlakiem Zabytków 
Techniki. Obok Śląskiego, swoje wyjątkowe oferty promocyjne zaprezentuje Wielkopolska i 
województwo świętokrzyskie. Nie zabraknie prezentacji narodowych Węgier, Słowacji, Hiszpanii czy 
Tunezji. 
 
Obok biur podróży zaprezentują się narodowe organizacje turystyczne, hotele, ośrodki wczasowe, 
motele, pensjonaty, zajazdy, schroniska, campingi, ośrodki odnowy i rekreacji, sanatoria, uzdrowiska 
oraz centra kongresowe i konferencyjne. 
 
Patronat nad targami objął Marszałek Województwa Śląskiego Bogusław Śmigielski. 
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Sobota na Targach Turystyki, Zdrowia i Urody 

Tegoroczne targi turystyczne połączone z targami zdrowia i urody stały się najważniejszym i 
największym spotkaniem branży turystycznej w południowej Polsce. Pojawiło się blisko 150 
wystawców z kraju i świata. 
 
Targi odbywające się w sosnowieckim Expo Silesia doskonale wpisały się w strategię promocji 
województwa śląskiego. Dodatkowo jest to też propozycja dla mieszkańców Śląska i Zagłębia 
Dąbrowskiego na zapoznanie się z najnowszą ofertą turystyczną.  
 
Wśród wielu wystawców z kraju, prezentacji województw, dostrzec można było reprezentacje 
Słowacji, Ukrainy, Czech, Francji, Meksyku, Węgier, oraz wywołująca zaskoczenie reprezentacja 
krajów bałkańskich. 
 
- Przybyliśmy na targi, ponieważ od 24 lat współpracujemy z polskimi biurami turystycznymi. 
Chcieliśmy zaprezentować najnowszą ofertę - mówi MM Silesii Djona Janković z Antibaris Travel. - 
Podoba nam się w Polsce i w Sosnowcu i chcieliśmy zachęcić mieszkańców by odwiedzali nasze kraje - 
dodaje. 
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Wystawcy prześcigali się w prezentacji swoich ofert. Piękne hostessy przykuwały wzrok. Regionalne 
stroje, akcenty danych kultur, degustacje potraw i alkoholi, możliwość pogrania w mini golfa, 
strzelanie z karabinów do paintballa powodowały, że na niektórych stoiskach robiło się tłoczno. 
Wraz z targami Intourex odbywały się targi zdrowia, urody, i fitness, KeepFIT. Stanowiły one 
uzupełnienie oferty turystycznej. Również ci wystawcy oferowali zwiedzającym wiele atrakcji. Zabiegi 
kosmetyczne, ustalenie diety, skorzystanie z masażu, wypróbowanie nowych środków pielęgnacji, 
cieszyły nie tylko kobiety. 
 
Targi w Expo Silesia, to również możliwość wygrania atrakcyjnych wyjazdów, uczestniczenie w 
pokazach tańca odbywających się na głównej scenie, pokazy bezpiecznej jazdy samochodem, 
wymiana doświadczeń z wystawcami, czy spotkanie z himalaistą Ryszardem Pawłowskim, 
opowiadającym o swoich podróżach. 
 
Patronat nad imprezą objął Minister Sportu i Turystyki, Mirosław Drzewiecki. 
 
 


